
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9

odbor výstavby a územního rozvoje

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

 

 

SPIS. ZN.: S MCP09/ 1 89468/2025/OVÚR/Fri

ČJ.: MCP09/190346/2025/OVÚR/Fri

VYŘIZUJE: Ing. Michal Friš

TEL.: 283 091 306

E-MAIL: frism@praha9.cz

DATUM: 27.05.2025 Ukl. zn.: P-l l34/Vysočany

Věc: ZPI — 52/2025 (MCP09 189468/2025)

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 9, odbor Výstavby a územního rozvoje (dále jen „povinný subjekt“), jako obecní

stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. Í) a § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb.,

stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m.

Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, a jako povinný subjekt dle § 2

odst. 1 zákona č. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „zákon o svobodném přístupu k informacim“), obdržel dne 26.5.2025 Žádost o poskytnutí informace

dle zákona o svobodném přístupu k informacím, kterou podal

V niž je uvedeno:

Dovolte mi Vás tímto v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. požádat o poskytnutí informací o všech

žádostích a rozhodnutích (tedy rozhodnutích o povolení záměru, stavebních ohlášeních a povoleních,

povoleních o umístnění stavby nebo o změně vlivu užívaní stavby na území, včetně obdobných žádostí a

rozhodnuti), přijatých nebo vydaných Vaším správním orgánem od 1.1.2018 až po současnost, týkajících

se parcel č. 1134, 1135, 1140/7, 1140/16, 1140/18 nacházejících se v KÚ Vysočany Praha. Z výše

uvedeného žádám alespoň o identifkáci žadatele, identifkáci stavby, datum podání žádosti či vydání

rozhodnutí správního úkonu a kopie dokumentů týkajících se správního ukonu.

Odbor výstavby a územního rozvoje Vám poskytuje kopii listiny ve formě kopie dokumentu, který byl

dohledán na odboru výstavby a územního rozvoje a v archivu Úřadu městské části Praha 9, a který se

vztahuje k výše uvedeným pozemkům a obsahuje všechny požadované informace (zejména identifikaci

žadatelé, popis správního úkonu, datum podání Žádosti a další):

- rozhodnutí o povolení výjimky a společné rozhodnutí č.j. MCPO9/003287/2024/OVÚR/Fri ze dne

19.2.2024, s nabytím právní moci dne 23.3.2024, týkaj ici se stavby nazvané Ctvrť Emila Kolbena

— II. a IV. Etapa“.

Dohlédaná kopie listiny je přílohou této písemnosti.

Mgr. Pavla Vinklářová

vedoucí odboru Výstavby a územního rozvoje

otisk úředního razítka



Č.j. MCP09/190346/2025/OVÚR/Fri str. 2

Příloha: dle textu

Obdrží:

dopor “

  

CO:

— Městská část Praha 9, Odbor občansko správní, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00

Praha 9-Vysočany (ZPI 52/2025)

— spis, evidence


